Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 14.05.2024 09:30
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.05.2024 № 174

с.Поддорье

О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда Поддорского

муниципального района

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Порядок предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда Поддорского
муниципального района, утвержденное постановлением Администрации
муниципального района от 18.02.2021 № 59, изложить подпункт 2.4 пункта 2 в
новой редакции:

«Жилые помещения маневренного фонда предназначены для временного
проживания:

1) граждан в связи с капитальным ремонтом или реконструкцией дома, в
котором находятся жилые помещения, занимаемые ими по договорам
социального найма;

2) граждан, утративших жилые помещения в результате обращения
взыскания на эти жилые помещения, которые были приобретены за счет
кредита банка или иной кредитной организации либо средств целевого займа,
предоставленного юридическим лицом на приобретение жилого помещения, и
заложены в обеспечение возврата кредита или целевого займа, если на момент
обращения взыскания такие жилые помещения являются для них
единственными;

3) граждан, у которых единственные жилые помещения стали
непригодными для проживания в результате чрезвычайных обстоятельств;

3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для
проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;

4) иных граждан в случаях, предусмотренных законодательством».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина